
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 02.05.2024 14:40:32

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5092

UCHWAŁA NR IX/58/2019

Podtytuł: UCHWAŁA NR IX/58/2019 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 17 maja 2019 r. w sprawie
rozpatrzenia skarg Pana D. Sz. na Burmistrza Miasta i Gminy Żarki jako organu prowadzącego
szkoły

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 10990 roku o samorządzie gminnym/tj. z 2019 r,poz.506
z późn. zm. /w związku z  art.229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku  Kodeks Postępowania administracyjnego
/tj. z 2018 r.,poz.2096 ze zm./ - Rada Miejska w Żarkach uchwala, co następuje :
§ 1. Uznać skargę Nr .Org.I.1511.6.2019 złożoną w dniu 20 lutego 2019 roku, przez Pana D. Sz. na Burmistrza Miasta
i Gminy Żarki jako organ prowadzący Gimnazjum im. Jana Pawła II w Żarkach-za bezzasadną.
§ 2. Uznać skargę Nr .Org.I.1511.7.2019 złożoną w dniu 20 lutego 2019 roku, przez Pana D. Sz. na Burmistrza Miasta
i Gminy Żarki jako organ prowadzący Szkołę Podstawową im. Władysława Szafera w Żarkach - za bezzasadną.
§ 3. Uznać skargę Nr .Org.I.1511.8.2019 złożoną w dniu 20 lutego 2019 roku, przez Pana D. Sz. na Burmistrza Miasta
i Gminy Żarki jako organ prowadzący Szkołę Podstawową im .11 Listopada w Zawadzie - za bezzasadną.
§ 4. Uznać skargę Nr .Org.I.1511.9.2019 złożoną  w dniu 20 lutego 2019 roku, przez Pana D. Sz. na Burmistrza Miasta
i Gminy Żarki jako organ prowadzący Szkołę Podstawową im. Integracji Europejskiej w Przybynowie-za bezzasadną.
§ 5. Uznać skargę Nr .Org.I.1511.10.2019 złożoną w dniu 20 lutego 2019 roku ,przez Pana D. Sz.. na Burmistrza Miasta
i Gminy Żarki jako organ prowadzący Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Jaworzniku - za bezzasadną.
§ 6. Uzasadnienie  podjętej uchwały zawiera załącznik nr 1,stanowiący jej integralną część.
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy
Żarki oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Żarki.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
Mariusz Pompa
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5092

